
    

Månedsbrev for januar  

Godt nytt år til alle! Og vel overstått julefeiring! 

Vi tar nå fatt på nytt kalenderår: 2026 – og siste halvåret av Rotaryåret 2025-26. Et halvår som gir 
nye muligheter og utfordringer. 

 

 

 

Månedens tema i januar er: Yrkestjeneste 

Rotarianere har høye etiske krav i vårt yrkesliv. Vi viser respekt for alt nyttig arbeid og bruker vårt 
yrke som mulighet til å gagne samfunnet. I vårt distrikt er det flere klubber som enten arrangerer 
eller deltar på yrkesmesser eller bruker sin omfattende kompetanse fra arbeidslivet til nytte for 
andre gjennom mentorvirksomhet der man bistår ledere og mellomledere. 

 

RYLA 13. – 15. mars  

Rotary tar en viktig samfunnsrolle ved å motivere unge til å ta lederroller i det norske samfunn 
ved årlig å arrangere RYLA. Fredag 13.mars-søndag 15.mars gjennomføres RYLA 2026 på 
Scandic Ambassadeur i Drammen. Dette er ett av de viktigste ungdomsbidragene i Rotary. Det er 
også en fin måte å synliggjøre et lokalt bidrag ved å sende en eller flere unge til Ryla.  

Påmeldingsfristen er medio januar. Det er fortsatt for få klubber som har lagt inn sine 
påmeldinger eller informert om antall kandidater. Jeg vil oppfordre om deltagelse fra alle 
klubbene i vårt distrikt. Dersom noen har utfordringer med å finne egnede deltakere så har flere 
klubber flere kandidater enn de har evne til å finansiere. Det er bare å ta kontakt med 
arrangøransvarlige Kirsten Ravnsborg Justad eller Svein Ove Faksvåg i Lier Rotaryklubb.  

       



Årets RYLA har et imponerende innhold hvor flere av postene fra det vellykkede RYLA i 2025 
gjentas. Hovedrammen er: Seminar om ledelse og samspill mellom mennesker. 

Av foredragsholderne kan nevnes Robert Mood (lang og bred militær /FN bakgrunn) med tema 
«Praktisk ledelse i inn og utland», Organisasjonspsykolog Piotr Pluta «Mangfold, endring og 
ledelse», Filosof, professor, forsker Henrik Syse «Etikk? Hva er det?», Grunnlegger og CEO for 
GroGro Malin Bruset «Startup som utfordrer de store i inudstrien», Forskningssjef i SINTEF Mats 
Carlin «Teknologier som endrer fremtidens arbeidsliv», HR-sjef Rita Børke «Mester Grønn» og 
Professor emeritus Torger Reve «Strategisk ledelse».  Et detaljert program, presentasjon av 
foredragsholderne, kontaktdetaljer og påmelding finnes på nettsidene:  
https://tinyurl.com/Ryla26-D2310 

 

Årets norske TRF-seminar  

Seminaret holdes på Thon Hotell Oslo Airport Gardermoen lørdag 31. januar kl 09.30 – 17.00. 
Seminaret vil gi nyttig og godt påfyll til videre TRF-arbeid, vi har forelesere med mye nyttig og god 
Rotary-kompetanse. 

Rotary International President 2024-2025 Stephanie Urchick kommer, kommer du?  

Det er lagt opp et spennende program og blant foredragsholderne er foruten Stephanie Urchick 
RI-direktør Suzan Stenberg, TRF trustee Ann-Britt Åsebol,  manager TRF Foundation RI 
Europa/Africa Espen Malmberg, End Polio Now Coordinator zone 18 Lidun Hareide og flere andre 
Seminaret ledes av Regional Rotary Foundation Coordinator Sissel Berit Hoell. 

   
Det er fortsatt ledige plasser. Påmelding sendes til: hoell@online.no samtidig med 
innbetaling kr 550 til konto 1506 99 85545, husk å merke tydelig med ditt navn 

 

The Rotary Foundation - Kvalifiseringsseminar 2026 
(Må ikke forveksles med seminaret du leser om ovenfor) 

The Rotary Foundation (TRF) er Rotarys flaggskip og kjernen i finansiering av de fleste prosjekter 
klubbene utfører, og ikke minst prosjektet End Polio Now.  

Hva vet du om The Rotary Foundation? Ønsker klubben din økonomisk støtte til et prosjekt? Da 
MÅ klubben ha deltaker(e) på kvalifiseringsseminaret som arrangers onsdag 15. april på Holmen 
Fjordhotell i Asker. 

På seminaret vil vi fortelle om TRF generelt, de forskjellige fokus-områdene hvor TRF kan bidra 
med finansiering, og hvorledes DIN klubb kan dra nytte av dette. 

Merk at seminaret kvalifiserer klubbene til å kunne søke om støtte fra The Rotary Foundation, og 
er derfor obligatorisk for de klubbene som ønsker å søke District og/eller Global Grant det 
kommende Rotary-året. 

Egen invitasjon blir sendt ut fra leder i TRF-komitéen, Helle Kjørlaug, med påmeldingsfrist 26. 
mars. 

 

https://tinyurl.com/Ryla26-D2310
mailto:hoell@online.no


Nyttårskonsert 

Kolsås Rotary Klubb er en av klubbene som arrangerer konserter. I tidligere månedsbrev har vi 
hatt med noen av dem, men det er flere også som ikke har vært nevnt.  

 

 

 

DGE Ola Stave minner om PELS 7. mars på Grefsenkollen restaurant: 

PELS er obligatorisk for alle innkommende presidenter – også for de som har vært presidenter 
tidligere. Det er viktig at alle stiller for opplegget på PELS, da det er noe endret fra tidligere år. 
PELS er en del av opplæringen og forberedelsene til ditt år som president og det er viktig at du 



kommer tidlig i gang med forberedelsene. Du finner gode opplæringsprogrammer på 
https://learn.rotary.org/members/learn/catalog/view/67 som du bør se på før samlingen den 7. 
mars.  

Utover våren vil det også komme info om en serie webinarer for deg som president og for de 
andre som har sentrale verv i din klubb. Også disse webinarene er obligatoriske for den enkelte 
funksjon.  

Detaljplan for PELS 7. mars kommer i slutten av januar med konkret påmelding. 

 

Klubbesøkene 

I løpet av desember har jeg besøkt flere klubber. Jeg takker for varme velkomster og orientering 
om livet i klubbene. Det har vært – og er fortsatt – en interessant reise! 
 
I januar gleder jeg meg til å besøke: Lier, Modum og Rotaract! 

 

Til neste månedsbrev 

Send meg gjerne innlegg dere ønsker å dele – enten det er noe som skjer i klubbene eller 
opplevelser i Rotarysammenheng! Gjerne også med bilder!  

 

 

 

 

 

 

Med ønske om en fin vintermåned! 

Rotaryhilsen 
Ingrid Solberg 
DG 2025-2026 

 

 

Vi gratulerer disse klubbene med 
charterdato i januar:  

Gol RK – 02.01.1967  

Oslo International Rotary Club – 
12.01. 2012  

Uranienborg RK – 20.01.1989  

Skaugum RK – 21.01.1971  

Holmenkollen RK – 30.01.1982 

Hva skjer i januar?  

Onsdag 21. januar: Nyttårskonsert i Bryn kirke 

Lørdag 24. januar: 1. seminardag RlI 

Lørdag 31. januar: TRF-seminar 

 


